ПРОЕКТ

СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ______________                                                                                      № _______

станица  Крыловская

О признании утратившим силу решения Совета

Крыловского сельского поселения Ленинградского района

от 27 ноября 2006 года № 45 «Об утверждении Порядка опубликования

(обнародования) муниципальных правовых актов в Крыловском

сельском поселении Ленинградского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения Ленинградского

района, Совет Крыловского сельского поселения Ленинградского района,

р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Крыловского сельского

поселения Ленинградского района от 27 ноября 2006 года № 45 «Об утвержде-

нии Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов в

Крыловском сельском поселении Ленинградского района».

2.  Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по

вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений

(Мигуля).

3.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                          О.А.Деркач

Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                          С.М.Яркевич